1387 خورشيدى ) 2009 ميلادى(
درگذشت حســن زارع، طنزپرداز سرشناس ایران در اثر
بيمارى، در سن 80 سالگی در استکهلم. وى حقوقدان و

قاضی دادگاه بود و نویسندگی طنز را
از حدود 60 سال پيش با روزنامه توفيق آغاز كرد. از او چهار

كتاب با عنوان لبخند منتشر شده است.

پنجشنبه 17 بهمن | 6 فوریه

1353 خورشیدی ) 1975 میلادی(
شاه در مصاحبه با تلویزیون آمریکا گفت: چشم آبی ها باید از
خواب خودپسندی بیدار شوند. من پدرخوانده اسرائیل نیستم.

1357 خورشیدی ) 1979 میلادی(
ژنرال هایزر فرستاده ویژه آمریکا، ایران را ترک کرد.

خاطرات ژنرال هایزر ترجمه به فارسی در شرکت کتاب
موجود است

1354 خورشیدی ) 1976 میلادی(
رحیم علی خرم مقاطع هکار معروف به اتهام تصرف 22 هزار

متر زمین، تحت تعقیب قرار گرفت.
1366 خورشیدی ) 1988 میلادی(

تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام به فرمان خمینی
1389 خورشیدی ) 2011 میلادی(

برکناری هاشمی رفسنجانی از ریاست مجلس خبرگان
کتابهای خاطرات هاشمی رفسنجانی در شرکت کتاب

موجود است

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm